
Wągrowiec, dnia 25.01.2023r. 

IGP.7031.2.2023.DR2 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  i o wyborze najkorzystniejszej oferty  

na realizację zamówienia 

pn.: „Mechaniczne profilowanie i wałowanie dróg gminnych w roku 2023” 

w tym: 

Część I 

„Mechaniczne profilowanie i wałowanie dróg gminnych północnej części Gminy Wągrowiec” 

 

1) Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec - 

Zarządzenie Nr 7/2021 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 stycznia 2021r. tj. poniżej 

progu stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zostały złożone cztery oferty:   

Lp. Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

 
1. 

 
I 

BRIKBAU Anna Nowacka 

ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
88 446,35 zł 

2. 

 II 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG 

Mateusz Włodarczyk 

ul. Paderewskiego 23/4, 64-610 Rogoźno 

97 005,67zł 

3. III 

DROG-TRANS 

Justyna Włodarczyk 

Łaziska 19, 62-100 Wągrowiec 

 

44 072,40 zł 

4. IV 
ZAKŁAD USŁUGOWY EMIREX Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 16/22, 42-200 Częstochowa 
513 559,44 zł 

 

2) Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

zapytaniu ofertowym tj. cena 100% została wybrana jako najkorzystniejsza oferta 

złożona przez: 

DROG-TRANS 

Justyna Włodarczyk 

Łaziska 19, 62-100 Wągrowiec 

 

 

 



Część II 

„Mechaniczne profilowanie i wałowanie dróg gminnych południowej części gminy 

Wągrowiec” 

 

1) Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec - 

Zarządzenie Nr 7/2021 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 stycznia 2021r. tj. poniżej 

progu stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zostały złożone cztery oferty:  

 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

 

1. 

 
I 

BRIKBAU Anna Nowacka 

ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
79 691,70 zł 

2. 

 II 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG 

Mateusz Włodarczyk 

ul. Paderewskiego 23/4, 64-610 Rogoźno 

48 843,30 zł 

3. III 

DROG-TRANS 

Justyna Włodarczyk 

Łaziska 19, 62-100 Wągrowiec 

 

35 530,00 zł 

4. IV 
ZAKŁAD USŁUGOWY EMIREX Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 16/22, 42-200 Częstochowa 
462 726,00 zł 

 

 

 

2) Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

zapytaniu ofertowym tj. cena 100% została wybrana jako najkorzystniejsza oferta 

złożona przez: 

DROG-TRANS 

Justyna Włodarczyk 

Łaziska 19, 62-100 Wągrowiec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Wągrowiec  

/inż. Przemysław Majchrzak/ 


